[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2535/2019
Ementa: Solicita pintura de lombada, em frente à EMEB Emely Tofolo Machado, sito a Rodovia Flávio de Carvalho, 2631 – Capuava.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita pintura de lombada, em frente à EMEB Emely Tofolo Machado, sito a Rodovia Flávio de Carvalho, 2631 – Capuava.”

                                                       JUSTIFICATIVA

A lombada esta com a pintura apagada dificultando a parada dos motoristas que trafegam pela Rodovia.

O local é de grande movimentação de veículos e pessoas devido à escola.

Valinhos, 4 de setembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB